
Case study

Přístupový systém, 
který zahrnuje  
i výtahy

Pro řešení této výzvy 

byly vybrány následující 

produkty z portfolia 

společnosti 2N:

2N® IP Verso 

2N® Access Unit M RFID 

2N® Access Commander

Výzva

Změna vlastníka vedla k revizi různých systémů v budově, včetně přístupového. Nový management  

hledal přístupový systém, který využívá technologii IP a bude spolehlivý, stylový a bude snadné ho  

nainstalovat. Společnost LAST MILE, integrátor a náš obchodní partner, definovala na přístupový  

systém následující požadavky:

Uživatelsky 
orientovaný

Škálovatelný Prémiový 
design

Integrace se 
systémem výtahů

Snadná instalace, 
konfigurace a správa

Technická podpora 
výrobce

Budova Park One

Budova Park One se nachází 
uprostřed Bratislavy, několik set 
metrů od Prezidentského paláce. 
Nabízí rozsáhlé kanceláře s vysokým 
standardem a 167 parkovacích míst 
ve čtyřech podzemních podlažích.



Řešení

Náš partner se rozhodl 
využít z portfolia 
společnosti 2N  
tyto produkty:

Ke dveřím do kanceláří 

nainstalovali 72 přístupových 

čteček 2N® Access Unit M RFID. 

Tyto přístupové čtečky obsahují 

veškerou inteligenci přímo v 

sobě a nemuseli tak hledat 

prostor na kontrolér.

Konfiguraci a správu systému 

zajišťuje software 2N® Access 

Commander. V grafickém 

uživatelském rozhraní 

administrátoři přímo v budově 

provádí nastavení přístupových 

oprávnění.

Ke vchodům nainstalovali čtyři 

interkomy 2N® IP Verso. Zaujal 

je především svou modularitou. 

V tomto případě vybrali 

dotykový displej se stromovou 

strukturou adresáře a čtečkou 

RFID a klávesnicí, která 

zabezpečuje přístup.

I ve výtazích jsou přístupové 

čtečky 2N® Access Unit M 

RFID připojené ke čtyřem relé 

modulům AXIS A9188. Relé 

jsou pak připojené k panelu ve 

výtahu a dovolují uživatelům 

vyjet jen do patra, do kterého 

mají přístup.



2N.com
2N TELEKOMUNIKACE a.s. 

Modřanská 621, 143 01 Prague 4, CZ  |  +420 261 301 500  |  sales@2n.com

Výhody

Řešení na míru: 

Právě vertikála kancelářských budov je jedna ze dvou 

klíčových, pro které 2N vyvíjí své produkty. Proto jsme 

bezproblémově dokázali uspokojit všechny požadavky.

Pohodlný a bezpečný přístup: 

Zaměstnanci mohou bezpečně vstupovat do svých kanceláří 

pomocí chytré přístupové čtečky 2N® Access Unit M RFID. 

Uživatelé také oceňují její atraktivní, kompaktní design, který 

se dokonale hodí na zárubně dveří před zasedací místnosti.

Efektivní z hlediska nákladů: 

I přes vysoký počet instalovaných čteček 2N® Access Unit 

M RFID (72 ks) vyniká toto inteligentní přístupové řešení 

snadnou propojitelností a efektivitou z hlediska nákladů.

Bezproblémová integrace: 

Řešení umožňuje plnou integraci přístupového systému se 

systémem výtahů. Dokáže tak omezit přístup uživatelům  

i do jednotlivých pater.

Správa systému: 

Správa a konfigurace celého systému zajišťuje software 2N® 

Access Commander. Různé administrátorské role dovolují 

delegovat část správy přístupového systému přímo na IT 

administrátory, recepční nebo HR specialisty v budově.

„Hledali jsme řešení šité na 
míru moderním kancelářím. 
Důležitý pro nás byl i líbivý 
design a spolehlivost produktů. 
Všechno tohle jsme našli ve 2N 
a když splnili i těžkou podmínku 
integrace s výtahy, bylo jasné, 
že si vybereme je.“ 

Koloman Posvanc, LAST MILE


